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Helgarbete jourer (Arbetsbeskrivning) 
 

Syfte 
Syftet med denna rutin är att tydliggöra arbetsordning under helger, för att säkerställa att både 

operationsverksamhet och rond av avdelningar utförs i rätt tid och med rätt kompetens.   

Arbetsbeskrivning 
Under helgdagar tjänstgör följande jourlinjer inom VO Ortopedi: 

➢ H1 08.00-22.00 (kompetenskrav se ”Relaterad information sid 2) 

➢ H2 08.00-15.00 (specialist med kompetens inom proteskirurgi) 

➢ Bakjour 08.00-08.00 (specialist med kompetens inom frakturkirurgi) 

 

Alla tre jourer samlas vid Bryggan på operation 1 kl 08.00 för att detaljplanera 

operationsprogrammet och fördela arbetsuppgifter. Schemat nedan beskriver en 

grundstruktur. Avsteg från denna kan göras utifrån vilken kompetens som behövs på 

operationsavdelningen, men det ska då vara tydligt för alla inblandade hur arbetet ska 

fördelas. Bakjour är ansvarig för att leda och fördela arbetet under arbetspasset, och 

säkerställa att rondarbetet blir avslutat.  
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Innan H2 avslutar sitt arbete för dagen ska en avstämning ske med H1 eller bakjour så att allt 

rondarbete är avslutat.  

Relaterad information 
Kompetenskravet för H1 helg innebär att självständigt kunna operera följande ingrepp: 

Gammaspik kort och lång 

LIH-spik samt Hanson-platta 

Cementerad halvprotes vid höftfraktur 

Amputation transtibialt och transfemoralt 

Bimalleolär fotledsfraktur 

Extern fixation nedre extremitet 

Artroskopisk spolning av knäled 

Sutur av senskada hand samt spolning av tenosynovit 

Ansvar 
Anna Nilsdotter, Verksamhetschef, VO Ortopedi 
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Uppföljning, utvärdering och revision 
Medvetet avsteg från rutinen dokumenteras i Melior om rutinen är kopplad till patient. Övriga 

orsaker till avsteg från rutinen rapporteras i MedControlPRO. 

Dokumentation 
Styrande dokument arkiveras i Barium. Redovisande dokument ska hanteras enligt sjukhusets 

gällande rutiner för arkivering av allmänna handlingar.  

Granskare/arbetsgrupp 
Anna Rubenson, Sektionschef 

Madelene Albrektsson, specialistläkare, VÖL Operation 1 

Tuuli Saari, Sektionschef 

Vladislavs Gordins, Sektionschef 


